МБОУ «СОШ №9» ст-цы Старопавловской
Кировского района Ставропольского края

357321 ст.Старопавловская ул. Ленинская, 32——ПРИКАЗ———

от 28 .08. 2024 г. ст. Старопавловская №174 - ОВД

Об утверждении графика, мест проведения и единого времени начала
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/-2025учебном
году.

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27.11.2020 г. № 678 "Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников", с целью организованного проведения
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 2024/2025 учебного
года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.У твердить график проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024-2025 учебном году (приложение!).

2.Е диным временем начала выполнения олимпиадных заданий на школьном
этапе по всем предметам считать 13-00 ч., в день проведения олимпиады
участники олимпиады на учебные занятия не приглашаются.

З.З ам. директора по УВР Кирий Л.В.:
- обеспечить проведение школьного этапа в соответствии с требованиями по
проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

4 .Архипцевой Ю.М. учителю информатики обеспечить техническую и
информационную поддержку при проведении школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году.

5 .Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора
по УВР Кирий Л.В.

Директор
МБОУ «СОШ №9»

0Ь\1)Д06₽/1з^

ст-цы Старопавловской//£
/ f зу

U5
В.А.Наседко